La presente deliberazione viene afﬁssa il

?%%?PRO VINCIA di BENE VENTO
28 LUG. 2003

Oggetto: Sostituzione del Presidente del Comitato per il risarcimento danni alle
produzioni agricole.

L’anno duemila LAE il giorno \[CSN-‘_O .................. del mese di .. L VG L1 O , presso la
Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori :
1. On. Carmine NARDONE - Presidente
2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5. Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore ,
6. Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore ’ ASSENTE
7. Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8. Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore
9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
lLVfCESEGHETAR!OGENEHALE
o MUOLLO)

: LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Programmazione e Sviluppo Territoriale, istruita dal
sig. Nicola Morelli, Responsabile U.O. Caccia e Pesca di seguito riportata:

o Visto I’art. 26 della legge regionale sulla caccia n. 8 del 10/4/96 che stabilisce, fra Ialtro, la
costituzione del Comitato per il risarcimento dei danni arrecati dalla fauna selvatica alle
produzioni agricole. :

e Vista la delibera della G. P. n. 127 del 8/04/02, esecutiva, con cui veniva costituito il
Comitato per il risarcimento dei danni arrecati alle produzioni agricole.

e Letta la nota, prot n. 20414 del 24/06/03 della Segretena Generale, con cui si comunica
P’avvenuta nomina dei componenu la nuova Glunta Provmma]e L

 Ritenuto doversi provvedere alla sostituzione del presidente del suddetto Comitato, finora
espletato dal p.a. Mario Borrelli, conferendone le. ﬁmzmm all’attuale Assessore Provmmale <
rag. Alfonsoe; Clervo o :




PROPONE

e di provvedere alla nomina del presidente del Comitato per il risarcimento dei danni arrecati
dalla fauna selvatica alle produzioni agricole, conferendone le funzioni all’attuale Assessore

N

Provinciale, rag. Alfonso Ciervo.




e Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

1i,

o Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

li,

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(dr. Sergio Muollo )

LA GIUNTA

Su relazione dell’assessore QVERTO et ee e s e eeeme e eeeesees e reee '

A voti unanimi

DELIBERA

I. Di prendere atto ed approvare la proposta del Dirigente il Settore Agricoltura,
Alimentazione, Territorio rurale e forestale.

2. Di provvedere alla sostituzione del presidente del suddetto Comitato, finora svolto dal
p.a. Mario Borrelli, conferendone le funzioni all’attuale Assessore Provinciale, rag.

Alfonso Ciervo.

Di dare alla presente immediata esecutivita.

[F'S)]




Verbale letto, confermato:e sottoscritto. , L
IL SEGRETARIO GENERALE - ILPRESIDENTE

. Giagclaudig IANNELL é'on.camﬁn ARDONE) ,

N SO05 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

Benevento, Pl ﬁ H\G. 2003

r

La su estesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data T e
contestualmente comunicata ai Capigruppo, ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo
18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

e 18 AGD. 2003
IL R?thNs BILEDELL’UFFICIO

U

Si certifica che la presente éiehb

li,

Y

267, il giorno

{1 Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267).
"1 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.08.2000. n. 267).

¢1 B stata revocata con atto n. del
IL SEGR?RIO GENERALF

Benevento I,

Copia per: 2@’5\6

‘ fm ﬁﬂ/ | ,A o |
SETTOREARR1LOLT O'Kﬂ)/ﬂﬁ%/ prot. n, /Li'f‘ 0. 03 =
ng h

SETTORE O prot. n.
O

SETTORE , il prot. n.

Revisori dei Conti \ il prot. n.

~\Nucleo di Valutazione 1l : prot. n.




g’ Provincia di1 Benevento

Settore Agricoltura - Alimentazione - Territorio rurale e forestale
U. 0. CACCIA e PESCA

IL DIRIGENTE

.Visto I’art. 26 della legge regionale sulla caccia n. 8 del 10/4/96 che stabilisce, fra I’altro, la

costituzione del Comitato per il risarcimento dei danni arrecati dalla fauna selvatica alle
produzioni agricole.

Vista la delibera della G. P. n. 127 del 8/04/02, esecutiva, con cui veniva costituito il
Comitato per il risarcimento dei danni arrecati alle produzioni agricole.

Letta la nota, prot. n. 20414 del 24/06/03 della Segreteria Generale, con cui si comunica
I’avvenuta nomina dei componenti la nuova Giunta Provinciale.

Ritenuto doversi provvedere alla sostituzione del presidente del suddetto Comitato, finora

- espletato dal p.a. Mario Borrelli, conferendone le funzioni all’attuale Assessore Provinciale,
rag. Alfonso Ciervo.

PROPONE

di provvedere alla nomina del presidente del Comitato per il risarcimento dei danni arrecati
dalla fauna selvatica alle produzioni agricole, conferendone le funzioni all’attuale Assessore
Provinciale, rag. Alfonso Ciervo.

IL RESPONSABILE U. 0.

(Nicol, orelli)

(afch. Hlisalie ioco)




